
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(II сесія VII скликання)

22.12.2015 м.Кривий Ріг № 9

Г 1
Про структуру органів самоорганізації 
населення

Керуючись ст.14 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про органи самоорганізації населення», відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень
районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити структуру органів самоорганізації населення Тернівського району 
міста Кривого Рогу в кількості 308 одиниць, в тому числі:

- квартальні комітети сіл Новоіванівка, Тернуватий Кут - 2
- квартальні комітети селищ Коломійцеве, Гірницьке - 2
- квартальні комітети житлових масивів - 13
- вуличні комітети житлових масивів - 20
- комітети мікрорайонів - 8
- будинкові комітети - 263

2. Рішення Тернівської районної у місті ради від 31.01.2014 №319 «Про структуру 
органів самоорганізації населення» вважати таким, що втратило чинність.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю 
виконкому районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на 
офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі 
Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

Голова районної у місті ради В. Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах викошу 
вірно: головний спеціаліст загального відділу ^

іму районної у місті ради, 
О. Коваленко


